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(In alphabetical order by last name)

 
Leonel Arguello 
Redwood National Park 
121200 US Highway 101  
Orick, CA 95555     
707‐465‐7780     
leonel_arguello@nps.gov 
 
Jeff Bryant  
Jeff Bryant Forestry 
PO Box 292  
Mad River, CA 95552  
707‐574‐6466  
jbryant@awwwsome.com   
 
Yvonne Everett 
HSU Environmental & Natural Resource 
Sciences 
1 Harpst St 
Arcata, CA 95521   
707 826‐4188  
everett@humboldt.edu   
 
Pat Frost  
Trinity County RCD & CA FSC  
PO Box 1450  
Weaverville CA 96093  
530‐623‐6004  
pfrost@tcrcd.net   
 
Han‐Sup Han     
Humboldt State University 
2120 Crystal Way 
McKinleyville, CA 95519   
707‐497‐8497   
hh30@humboldt.edu   
 
Will Harling 
Orleans/Somes Bar Fire Safe Council 
PO Box 409  
Orleans, CA 95556 
530‐627‐3202  
will@mkwc.org   
 
 
 

Debra Harris     
North Coast Unified Air Quality 
Management District  
2300 Myrtle Ave. 
Eureka, CA  95501  
707‐443‐3093 x111  
dharris@ncuaqmd.org   
 
Mike Howe 
Cal Fire  
118 Fortuna Blvd 
Fortuna, CA 95540 
mike.howe@fire.ca.gov 
 
Cybelle Immitt  
Humboldt County Planning 
3015 H St 
Eureka, CA 95501  
707 268‐3736  
cimmitt@co.humboldt.ca.us   
 
Tim Jones 
Bureau of Land Management   
Arcata Field Office 
1695 Heindon Rd. 
Arcata, CA 95521 
707‐825‐2306  
Timothy_Jones@ca.blm.gov   
 
Tyrone Kelly 
Six Rivers National Forest 
1330 Bayshore Way 
Eureka CA 95501 
442‐1721 
tkelley01@fs.fed.us 
 
Richard L. Martin, Jr. 
North Coast Unified Air Quality 
Management District 
2300 Myrtle Ave. 
Eureka, CA  95501  
707‐443‐3093 
rmartin@ncuaqmd.org   
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Gareth Mayhead 
Center for Forestry University of California 
Berkeley 
UC Richmond Field Station  
1301 South 46th St. Building 478 
Richmond, CA 94804 
510‐665‐3662 
gmayhead@berkeley.edu   
 
Miriam Morrill  
WUI Coordinator/ Fire Outreach 
Coordinator 
Pacific Southwest Region Fire Program 
US Fish and Wildlife Service 
752 County Road 99W 
Willows, CA 95988 
530‐934‐2801 
Miriam_Morrill@fws.gov 
 
Stephen Quarles 
University of California Cooperative 
Extension 
1301 S. 46th Street, Bldg. 478 UC  
Richmond Field Station  
Richmond, CA 94804  
510‐665‐3580 
steve.quarles@berkeley.edu   
 
Lenya Quinn‐Davidson 
Humboldt State University 
PO Box 471  
Trinidad, CA 95570 
707‐272‐0637 
lenyaqd@gmail.com 
 
 

 
 
Mark Rogers 
Cal Fire 
118 Fortuna Blvd  
Fortuna, CA 95540 
mark.rogers@fire.ca.gov 
 
Lucy Salazar 
Six Rivers National Forest 
1330 Bayshore Way  
Eureka CA 95501 
707‐441‐3514  
lsalazar@fs.fed.us   
 
Al Steer 
North Coast Unified Air Quality 
Management District 
2300 Myrtle Ave.  
Eureka, CA  95501 
707‐443‐3093   
asteer@ncuaqmd.org   
 
Yana Valachovic 
University of California Cooperative 
Extension 
5630 S. Broadway  
Eureka, CA 95503     
707‐445‐7351     
yvala@ucdavis.edu   
 
Morgan Varner 
Humboldt State University     
1 Harpst Street  
Arcata, CA 95521 
707‐826‐5622 
jmvarner@humboldt.edu   

 
     


